РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТАШТАГОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАШТАГОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]проект
РЕШЕНИЕ

№
	Принято
Советом народных депутатов
Таштагольского городского поселения
2017 года

«Об изменении названия улицы»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Уставом муниципального образования «Таштагольского городского поселения №25 от 14.12.2015г. «Об утверждении Правил  застройки и землепользования в МО «Таштагольское городское поселение», в целях увековечивания памяти героя Турлова Сергея Игоревича, погибшего при исполнении служебного долга 07.08.1996 в г. Грозный, награжден ордером мужества.

      Совет народных депутатов Таштагольского городского поселения,

РЕШИЛ:

1. Переименовать улицу Увальная на улицу С.Турлова в городе Таштаголе:
      Картографические документы прилагаются.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде       Администрации Таштагольского поселения по адресу: г. Таштагол, ул. Ленина, 60, кабинет №110 и разместить на официальном сайте Администрации Таштагольского муниципального района.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Таштагольского городского поселения http://atr.my1.ru и в газете «Красная Шория». Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

	Председатель Совета народных депутатов

	 В.П. Трофимов

Глава Таштагольского городского поселения

   А.А. Путинцев